
  
 
 
 
 
 
 
 

   
 

                        
 
 
 
 

 
 

Město Tanvald pořádá za spolupráce Železniční společnosti Tanvald a výtopny Jaroměř 
zvláštní jízdy parních vlaků. V čele těchto vlaků se ukáže lokomotiva 423.0145 zvaná 

„Velký Bejček“. Vlak bude složen z historických dřevěných vozů řady Ce, Ci. 
 

odjezd do Tanvaldu  stanice  odjezd z Tanvaldu 
       

10:18   Liberec   20:10 
10:25   Liberec Rochlice   20:04 
10:35   Vesec u Liberce   19:59 
10:39   Vratislavice nad Nisou   19:55 
10:57   Jablonec nad Nisou   19:41 
11:06   Jablonecké Paseky   19:28 
11:17 13:02  Smržovka  12:57 19:20 
11:20 -  Smržovka Lu ční  - 19:13 
11:26 13:10  Smržovka dolní nádraží  12:47 19:05 
11:31 13:15  Tanvald zastávka  12:41 18:59 
11:33 13:17  Tanvald  12:37 18:55 

 

odjezd z Tanvaldu   stanice   odjezd z Velkých Hamrů 
             

14:40 16:40  Tanvald  15:08 17:09 
14:49 16:49  Velké Hamry  15:00 17:00 

 
Ceník zvlášních vlaků tažených parní lokomotivou ve dnech 11. a 12. září 2010 

 

Úsekové jízdné: 20 Kč 
Liberec – Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou – Smržovka, Smržovka – Tanvald, Velké Hamry – Tanvald zast.  

Úsekové jízdné: 40 Kč – Jablonec nad Nisou – Tanvald 
Úsekové jízdné: 50 Kč – Liberec – Tanvald  

Celodenní jízdné: 100 Kč 
 

www.spolecnost-zeleznicni.cz 
 

                                             www.zubacka.cz     www.tanvald.cz 


